
 

スポーツクラブ法人契約開始について 

 

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。この度、当健康保険組合では被保険者及び被扶養者の皆様の健康保持増

進対策の一環として「スポーツクラブルネサンス」と利用契約を結び、平成２７

年４月１日より割引価格にて利用できるようになりましたのでご案内申し上げ

ます。 

同クラブは、直営施設合は全国に９６施設があり、トレーニングジム・プール・

スタジオ・お風呂など様々な設備が利用できます。また、身体の測定を行い、個

人に合ったトレーニングプログラムをご提案することもできます。皆様のストレ

ス解消・健康増進のため是非ご活用ください。詳しくは、ホームページ

（http://www.s-re.jp/）にて確認ください。 

 

 

この件に関してのお問合わせは下記までお願いいたします。 

連絡先 ＴＥＬ. ０６－６１２５－１２００ 総務課 

 


